海陵区2023年个人创业担保贷款贴息

（第三批）情况公示

根据《关于印发<广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅 广东省地方金融监督管理局 中国人民银行广州分行关于创业担保贷款担保基金和贴息资金管理办法（修订稿）>的通知》（粤人社发[2022]25号）的规定，现将海陵区2023年个人申请创业担保贷款贴息（第三批）情况予以公示, 公示时间5个工作日(2023年8月21日至2023年8月25日)。如有异议，请以真实身份与区公共就业服务中心联系。电话：3885280。
附：海陵区2023年个人创业担保贷款贴息（第三批）情况表

                 海陵区人力资源和社会保障局

                   2023年8月18日